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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin %39 pay oranı ile iştiraki konumundaki Kafein Yazılım Hizmetleri Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Halka Açılma 
Sürecine ilişkin olarak 29.09.2016 tarih ve 2016/07 Sayılı toplantısında özetle ;

1) 50.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde olmak üzere; Şirketin çıkarılmış sermayesinin 8.100.000 TL'den, tamamı
nakit karşılığı olarak, 10.725.000 TL'ye artırılmasına, artırılan 2.625.000 adet 1 TL nominal değerli sermayeyi temsil eden 
C grubu Hamiline yazılı payların, mevcut ortaklarımızın yeni pay alma haklarının tamamen kısıtlanması suretiyle Borsa 
İstanbul A.Ş.  Birincil Pazarda, Sermaye Piyasası Kanunu, SPK Tebliğleri ve ilgili mevzuat  çerçevesinde Borsa'da 
Satış-Talep Toplamaksızın Sabit Fiyat- yöntemiyle halka arz edilmesine,

2) Şirket ortağı Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin 29/09/2016 tarihli Yönetim Kurulu Kararı uyarınca 
portföyünde bulunan Şirketimize ait C grubu Hamiline yazılı paylardan 2.625.000 TL nominal değerli kısmının halka arz 
edilmesi talebinin uygun görülmesine,

3) Bu esaslar çerçevesinde yapılacak sermaye artırımı ve halka arz işlemlerine ilişkin olarak Ticaret Sicil Müdürlükleri, 
SPK, BİAŞ ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı başta olmak üzere tüm resmi ve özel kurum ile kuruluşlar nezdinde gerekli 
çalışmaların yürütülmesine,

Oybirliği ile karar vermiştir.

 

Kamuoyunun bilgisine sunulur

Saygılarımızla

                

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Verusaturk Girişim Sermayeyi Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


